
l

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 12.04.2019

Příkazce:
Gymnázium Praha 5, Nad KavaKrkou1
Sídlo: Nad Kavalírkou 100/1, 150 00 Praha 5 - Košíře
IČ: 61385298
Zastoupen: Mgr. Jiřím Matějkou, ředitelem
Kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Hlináková
Kontaktní telefon:
Kontaktní email:
(dále jen ,,Příkazce")

a

PHkazMk
Asociace Krem s prokiientským pHstupem, z.s.
IČ: 05424739
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Zastoupen: Ing. Janem Guzi, předsedou představenstva
Kontaktní e-mail: info@asociacefirem.cz
Kontaktní telefon:
(dále jen ,,PHkazdk")

(Příkazce a Příkazník dále samostatně také jen jako ,,Smluvní strana" a společně také jen jako »Smluvm
strany")

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne na základě vzájemného konsenzu níže uvedený

dodaték Č. l k
pHkazní smlouvě ze dne 12.04.2019

(dále jen ,,Dodatek")

Článékl.
Úvodní umnoveni

1. Příkazce a Příkazník uzavřeli dne 12.04.2019 příkazní smlouvu, na základě které se Příkazník zavázal
jménem Příkazce a na jeho úČet vykonávat pro Příkazce činnost administrátora dotace při administraci
projektu specifikovaného v příkazní smlouvě ,ze dne 12.04.2019, a na základě které se Příkazce zavázal
poskytnout Příkazníkovi za tyto Činnosti sjednanou odměnu (dále jen ,,SInlouya").

2. Definice a pojmy užívané v tomto Dodatku mají, pokud není dále stanoveno jinak, shodný význam jako
definice a pojmy užívané ve Smlouvě.

- 1 -



Článek JI
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly. že ČI. II. odst. 2 Smlouvy tímto ruší a nahrazuje novým ČI. TI. odst. 2.
Smlouvy následujícího znění: Pokud smlouva nezanikne dříve, zaniká uskutečněním činností
pHkazníka dle této smlouvy, nejpozději dnem 31.12.2022.

ČlánékIII
Závěrečná ustanoveM

1. Tento Dodatek nabývá plarnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.
Ostatní ustanovení Smlouvy budou vykládána ode dne účinnosri v souladu s tímto Dodatkem a tak, aby
bylo účelu tohoto Dodatku dosaženo.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

&niLmzí$uanypmhkgůú že si tentlnjbduekp~. žesjeho ohsahem souhkda na důkaz tohoto
kněinupňi'omjrsvépod=

V Praze, dne: 15.4. 2021
Příkazce:

V Praze, dne: 15.4. 2021
Příkazník:

Mgr. Jiří Matějka, ředitel
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1

Ing. Jan Guzi, předseda představenstva
Asociace firem s proklienrským přístupem, z.s.

- 2-


